EXTRACON MINERAÇÃO E OBRAS LTDA CNPJ nº 02.539.384/0001-40 
Objeto: O presente termo objetiva acréscimo de serviços/adição quantitativa do 
Contrato nº 0129/2024, oriundo da Concorrência nº 015/2024, da empresa 
EXTRACON MINERAÇÃO E OBRAS LTDA, no valor de R$110.944,35 (cento e dez mil, 
novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), conforme Ofício nº 
298/2025, consoante os ditames do art. 124, I, b da Lei nº 14.133/21 e solicitação da 
Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento.      
Data de Assinatura: 25 de Novembro de 2025. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, VINTE E CINCO (25) DIAS DO  MÊS DE

[...]

Contratado: EXTRACON MINERAÇÃO E OBRAS LTDA CNPJ nº 02.539.384/0001-40 
Objeto: O presente termo objetiva supressão de serviços/valores do Contrato nº 
0129/2024, oriundo da Concorrência nº 015/2024, da empresa EXTRACON 
MINERAÇÃO E OBRAS LTDA, no valor de R$28.393,58 (vinte e oito mil, trezentos e 
noventa e três reais e cinqüenta e oito centavos), conforme Ofício nº 299/2025,
consoante os ditames do art. 124, I, b da Lei nº 14.133/21 e solicitação da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento.      
Data de Assinatura: 25 de Novembro de 2025.